



Türk Eğitim Sen'den üniversitelerle ilgili uyarı 'Başka FETÖ'lerle karşı karşıyayız'

Türk Eğitim Sen üniversitelerdeki tarikat cemaat yapılanmalarına dikkat çekti. 15 Temmuz süreci hatılatılan açıklamada 'FETÖ'yu defettik ancak şimdi başka FETÖ'ler ile karşı karşıya kalıyoruz. Üniversitemiz hiçbir grubun tarlası olamaz' denildi



A+ A-

AYDINLIK / ANKARA

Türk Eğitim Sen Genel Başkanı Talip Geylan, üniversiteler ve üniversite çalışanlarının durumuna ilişkin açıklama yaptı. Geylan, FETÖ'nün defedildiğini ancak şimdi başka FETÖ'lerle karşı karşıya kalındığını belirterek, "Üniversiteler hiçbir grubun tarlası olamaz" dedi.

Genel Başkan Geylan, kişiye özel mevzuat düzenlemelerinden norm kadro yönetmeliğine, ek gösterge talebinden enflasyon farkı ile oluşan sorunlara kadar birçok konuda değerlendirmelerde bulundu. Geylan, geçen ay YÖK

Başkanı Yekta Saraç'ı ziyaret ettiklerinde hem üniversitelerimize hem de üniversite çalışanlarına yönelik kapsamlı bir rapor sunduklarını hatırlattı. Üniversitelerin demokrasinin beşiği olması gerektiğini bildiren Geylan, "Üniversitelerde sipariş ile atama ya da yandaşa kadro açma anlayışı ile seçim yapılamaz. Maalesef her geçen gün durum daha da kötüye gidiyor. Son yapılan atamaları hep birlikte gördük. Rektörler, adeta kişiye özel mevzuat düzenlemeleriyle tayin edildi. Biz bunu şiddetle reddediyoruz" ifadelerini kullandı.

NORM KADRO YÖNETMELİĞİ YARGIYA TAŞINACAK

En kısa zamanda norm kadro yönetmeliği ile ilgili yargı sürecini başlatacaklarını vurgulayan Geylan, açıklamasına şöyle devam etti: "Bu yönetmeliği hazırlayanların Türk bilim hayatının geleceğine yönelik kaygı taşımadığını düşünüyorum. Bu yönetmelik, genç akademisyenlerimizin geleceği için ortaya koyacağı hedeflere darbe vuracaktır. Yönetmeliği genel merkezimizin oluşturduğu bir komisyon ile değerlendiriyoruz. En kısa zamanda norm kadro yönetmeliği ile ilgili yargı sürecini başlatacağız. Sayın YÖK Başkanı Yekta Saraç'ı ziyaretimizde kendisinin buna çok sempatik bakmadığı izlenimini edinmiştik. Buna rağmen yönetmeliğin nasıl yayınlandığını anlamış değiliz. Acaba başka mutfaklarda hazırlanan bu yönetmelikler, YÖK'ün önüne sipariş olarak sunuluyor mu?"

'ÜNİVERSİTELER HİÇBİR GRUBUN TARLASI OLAMAZ'

Ülkemizin 15 Temmuz felaketi yaşadığına dikkati çeken Geylan, şu ifadeleri kullandı:

"Ülkemizi 15 Temmuz felaketine götüren neden kamusal alanın bir gruba mensubiyet üzerinden tanzim edilmiş olmasıdır. FETÖ'yü defettik ancak şimdi başka FETÖ'ler ile karşı karşıya kalıyoruz. Üniversitelerimiz hiçbir grubun tarlası olamaz. Ülkemizin yeni bir 15 Temmuz felaketi yaşama lüksü yoktur. Başta üniversitelerimiz olmak üzere kamusal alanın her kademesinde sadakat gösterecekleri tek merci devlettir."

'ÇALIŞANLAR ENFLASYON FARKI ALTINDA EZİLİYOR'

Geylan, Hükümetin 3600 ek gösterge sözünü de hatırlatarak, "Türkiye Kamu Sen olarak ek gösterge oranlarının yükseltilmesini ve tüm kamu çalışanlarına ek gösterge verilmesini talep ediyoruz" dedi. Kamu çalışanlarının enflasyon farkı altında ezildiğini ve şu anda Maliye ve Hazine Bakanlığı'nın yıl sonu enflasyon hedefinin yüzde 20,8 olduğunu hatırlatan Geylan, kamu çalışanlarının tarihinde ilk kez maaş zammının iki katı enflasyon farkı alacağını kaydetti. Geylan, sözde yetkili sendikanın attığı her imzanın kamu çalışanlarını mağdur ettiğini de yineledi.



İLGİLİ İÇERİKLER



Sinop'ta uçurumda kadın cesedi bulundu



Dalgıçlar denizi, öğrenciler kıyıyı temizledi



Erzincan'da devrilen minibüsteki 8 kişi yaralandı



Dolmabahçe'de yangına 1 dakikada müdahale

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan





GOREV
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro